
UCHWAŁA NR XIV/108/19
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części miasta Grójca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 14 ust. 1 i 2  w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
części miasta Grójca uchwalonego uchwałą nr XLVIII/368/14 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 20 stycznia 2014 r.

§ 2. Zmiany obejmować będą jednostkę terenową o symbolu UU4A, granice obszaru objętego uchwałą 
przedstawione zostały na załączniku graficznym nr 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany opublikowano w Dz.U. z 2019 r., poz. 1309.
2) Zmiany opublikowano w Dz.U. z 2019 r., poz. 60, poz. 235, poz.730 i poz. 1524.

Id: E24767A5-BAD0-4725-9360-BDB7C14E6FE9. Uchwalony Strona 1



GRÓJEC 
Skala 1 : 2 000 

 

      

   

 

  
 

 

Id: E24767A5-BAD0-4725-9360-BDB7C14E6FE9. Uchwalony Strona 1

D.Iwanczyk
�Z�A�A���C�Z�N�I�K� �N�R� �1� �D�O� �U�C�H�W�A�A�Y� �N�R� �X�I�V�/�1�0�8�/�1�9

D.Iwanczyk_1
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

D.Iwanczyk_2
�Z� �D�N�I�A� �7� �P�A�y�D�Z�I�E�R�N�I�K�A� �2�0�1�9�R�.

D.Iwanczyk_3
�G�R�A�N�I�C�E� �T�E�R�E�N�U� �O�B�J�E�T�E�G�O� �U�C�H�W�A�A��



Uzasadnienie

Zmiana dotyczyć będzie jedynie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy na terenie oznaczonym
w obecnym planie symbolem UU 4A – usługi bez przesądzania ich profilu.

Zmiana dokonywana jest na wniosek obecnego użytkownika większości terenu spólki DEKADA .
Wskaźniki w obecnym planie ograniczają rozbudowę istniejacego centrum handlowego.

Id: E24767A5-BAD0-4725-9360-BDB7C14E6FE9. Uchwalony Strona 1




